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AMF - DEMONSTRATIVO 5 (LRF, ART.4°, §2°, INCISO III)
RECEITAS REALIZADAS
RECEITAS DE CAPITAL - ALIENAGAO DE ATIVOS (1)
Alienacéo de Bens Mdveis

Alienagéo de Bens Iméveis

DESPESAS EXECUTADAS

APLICACAO DOS RECURSOS DA ALIENAGCAO DE ATIVOS (1)
DESPESAS DE CAPITAL
Investimentos
Inversdes Financeiras
Amortizagéo da Divida
DESPESAS CORRENTES DOS REGIMES DE PREVIDENCIA
Regime Geral de Previdéncia Social

Regime Préprio de Previdéncia dos Servidores
SALDO FINANCEIRO
VALOR (llI)
VILMAR SEBASTIAO DE PAULA

PREFEITO
CPF: 612.162.081-15

C0348 - Centi ® e-Assinatura: 7s29$258teX

ESTADO DE GOIAS

MUNICIPIO DE HEITORAI
LEI DE DIRETRIZES ORGAMENTARIAS
ANEXO DE METAS FISCAIS
ORIGEM E APLICAGAO DOS RECURSOS OBTIDOS COM ALIENAGAO DE ATIVOS

2017
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2015
27.000,00
27.000,00

0,00

2015
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2015
124.000,00
LUCIO PIRES DOS SANTOS

PREFEITO
CPF: 800.432.911-04

2014
55.000,00
55.000,00

0,00

2014
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2014
97.000,00

R$ 1,00
2013

42.000,00

42.000,00

0,00

2013
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2013
42.000,00
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